Shtojea Nr: 2

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Infrastrukturés

Ministarstvo Infrastrukture

Ministry of Infrastructure

FORMULARI PER APLIKIM PER KYCJE/QASJE NE RRUGE

Plotésohet nga Aplikuesi

Plotésohe
tnga
personi
pérgjepjd
si ML

1. Té¢ dhénat e aplikuesit — Pér Individ

1.1.Emri dhe Mbiemri

1.2.Vendlindja

Komuna

1.3.Nr. Personal Adresa:

1.4, Kontakti;
Tel/Fax




email;

"77"2. Té dhénat e aplikuesit — P&r Biznes

2.1LLEmri i Kompanis#

Selia(adresa)

2.2.. Nr. Fiskal;

Nr.Biznesit;

2.3. Personi i

autorizuar

2.4, Kontakti; Nr.
Tel/Fax

email:

3. Te dhé¥nat e Lokacionit

3.1

Komuna Vendbanimi

Rruga

Te

tjera




3.2, a. Pronar b. Ne shfrytézim

Vérejte; Nése rrumbullakon 3.2.a, bashk&ngjit fletén poseduese dhe
kopjen e planit.

Nése rrumbullakon 3.2.b, bashkéngjit fletén poseduese dhe kopjen e
planit (kopje) dhe kontratén e noterizuar pér shfrytézim jo me pak se 5

vite.

“3.3 Koordinatat (kosovaref01) te parcelts;

a) X: b) X:
Y: ¥

c) X: d) X:
Y: Y.

3.4 Koordinatat (kosovarefO1) te objektit;

a) X: b) X:
Y: Y:

c) X: d) X: __
Y: ¥

4 Pérshkrim i shkurtér i aktivitetit biznesor ge do te zhvillohet aty;

4.1 numri i te punésuarve (ne fillim dhe ne perspektive)

4.2 investimet (ne fillim dhe ne perspektive)




Deklaraté: nénshkruesi i kétij formulari me nénshkrimin e kétij formulari deklaron se te

gjitha te dh&nat e plotésuara ne k&t& formular jang te sakta.

Aplikuesi: Emri dhe mbiemri

Nr.Personal

Email

Tel:

Vendi: , data/muajifviti: / /

Nénshkrimi




